КОТОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 28 июля 2016 года									№ 29-р

О внесении изменений в распоряжение от 7 ноября 2014 года № 42-р
«Об утверждении ведомственной программы «Организация эффективной работы Котовской районной Думы Волгоградской области» на 2015-2017 годы»
(в редакции распоряжения от 02.02.2016 № 4-р)

             На основании решения Котовской районной Думы от 29.04.2016 года  № 14-РД «О внесении изменений в решение Котовской районной Думы от 16.12.2015 № 37-РД «О бюджете Котовского муниципального района на 2016 год и на плановый период 2017-2018 годов»:
1. Внести в распоряжение от 7 ноября 2014 года № 42-р «Об утверждении ведомственной программы «Организация эффективной работы Котовской районной Думы Волгоградской области» на 2015-2017 годы» следующие изменения:

в части 1 «Паспорт ведомственной Программы» строку 7 таблицы изложить в следующей редакции:
	Объемы и источники финансирования программы
	Общий объем финансирования программы   3733,6 тыс.руб.
2015 год – 1525,6
2016 год – 1149,0
2017 год – 1059,0

в части 7 «Объемы и источники финансирования Программы» таблицу изложить в следующей редакции:
	Объемы и источники финансирования

	Год
	Всего
(тыс.руб.)
	Местный бюджет
(тыс.руб.)
	Субсидия на выравнивание
(тыс.руб.)

	2015
	1525,6
	1525,6
	-

	2016
	1149,0
	1149,0
	-

	2017
	1059,0
	1059,0
	-

	Всего
	3733,6
	3733,6
	-

2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на начальника отдела по общим и организационным вопросам Антонову С.Н.

Председатель Котовской
районной Думы			                                                      В.Г.Рублев